
T
i—^fí

ESTADO DO K I O < ; K A N I ) K DO SUL

Câmara Municipal de Manoel Viana
Prédio Rosomar de Lura Lui/,

PORTARIA N° 009, DE 06 DE FEVEREIRO DE 2020.

A Presidente da Câmara Municipal de Manoel Viana, no uso das

atribuições que lhe conferem a Lei Orgânica e o Regimento Interno da Casa;

RESOLVE

Art.1° Designar as servidoras Marlene Maria de Oliveira Suliman,

Catarina Kulmann Biondo e Valéria Hofmann Brum Fiscais/Gestoras de

Contratos deste Poder Público.

Art.2° A nomeação poderá se dar individualmente ou em conjunto para

cada contrato administrativo celebrado nesta Casa Legislativa através de

portaria.

Art.3° Fica revogadas a Portaria n°035 de 06 de novembro de 2017.

Art.4° Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação

Gabinete da Presidência, 06 de fevereiro de 2020.

Vera. Luiza Tâmara Rodrigues Soares
Presidente

Registre-se e Publique-se
Em: 06/02/2020

Vera. Catiane Alves
1a Secretária

Avenida Ibicuí, 257 - Centro CEP- 97640-000 Telefone/fax: (55)32562406-Manoel Viana-RS




